
Prodej chaty k celoročnímu bydlení 1+1, Vinohrady - Uherský
Brod

Nabízíme na prodej zateplenou dřevěnou chatu
k  celoročnímu  bydlení  Uherský  Brod  v  části
vinohrad. Obytná plocha 23 m², celková plocha
pozemku 1 800 m². Dispozice: 1+1 kuchyňská
část  a  obývací  čast  se  spaním,  venkovní
veranda využívána při teplém počasí jako další
možnost  bydlení  se  sprchovým  koutem,
splachovací  wc.  Chata  má  svůj  přívod  vody,
která je pitná z  vrtu,  ohřev vody je řešen el.
bojlerem,  rozvod  vody  je  vedený  ze  studny,
vytápění krbovými kamny, odpady vedeny do
septiku. Dále je napojen..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Chata
Obec: Uherský Brod
Obytná plocha: 23m2

Plocha parcely: 1800m2

Konstrukce: Dřevěná
Typ vlastnictví: Osobní

1 998 000,00 Kč / nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

